
Strona 1 z 2

Szpital PowiatowyA  w Chmielniku
 26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie

( 413542017,   fax 413542136
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3     NIP  657-21-95-982

ISO 9001

D/DAT L.dz. 1348/08 Chmielnik, dnia 18.07.2008r.

OGŁOSZENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
                  przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę
                  opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku,  nr sprawy D/DAT  1278/08,
                  nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 153664-2008;
                  data zamieszczenia: 08.07.2008

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego została wybrana oferta następującej firmy:

Oferta nr 1 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu została złożona jedna oferta na pakiet nr I spełniająca wszystkie wymagania
stawiane przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Cena oferty na
pakiet nr I nie przekroczyła kwoty jaką Zamawiający miał zamiar przeznaczyć na realizację
zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru tej oferty.

Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania
umowy w terminie do dnia 28.07.2008r.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Na pakiet nr II i pakiet nr III nie została złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia na powyższe pakiety, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn.
zm.).

Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający
informuje, iż wpłynęła 1 oferta z firmy:

Oferta nr 1 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Zamawiający podaje wyniki oceny oferty:
Oferta nr 1, Pakiet nr I – OPATRUNKI
Nazwa Wykonawcy: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Adres Wykonawcy: Ul. Żółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń
Cena oferty brutto: 34 483,12 zł.
Liczba punktów w kryterium ocena: 100



Strona 2 z 2

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje,
że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje,
że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.)
dział VI „Środki ochrony prawnej”.
Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku
zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy,
można wnieść protest do Zamawiającego. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym
powzięto lub można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.

DYREKTOR
      Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk


	ISO 9001

